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محسنی اژه‌ای گفته مردم چنانچه احساس کنند کشور و نظام‌شان در معرض تعرض است حضوری اعجاب‌انگیز و دشمن‌شکن در

صحنه خواهند داشت.
 
مردم کالیفرنیا اندکی مصائب مردم غزه را درک می‌کنند؛ 

محسنی اژه‌ای در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه اظهار کرد:

کشور با مسئله ناترازی انرژی و تبعات آن روبه‌روست و بحث قاچاق سوخت نیز مطرح است.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

باید اذعان کنیم که در طول این سالها برای مقابله با این امر توفیق چندانی نداشته‌ایم؛ اینکه مدام مطرح می‌شود روزانه ۱۵
الی ۲۰ میلیون لیتر سوخت قاچاق می‌شود ناشی از همین مقوله است فلذا قوه قضاییه به موجب وظایف ذاتی خود نسبت به

این موضوع متمرکز شده است؛ در همین راستا، به مقامات قضایی استان هرمزگان و چند استان دیگر دستور داده‌ایم که بصورت
ریشه‌ای، همه‌جانبه و تخصصی در موضوع قاچاق سوخت متمرکز شوند.

رئیس قوه قضاییه تصریح کرد:

مقوله‌ی ارز و نوسانات ارزی نیز موضوع بسیار مهمی است؛ این مقوله به یک شاخص و عنصر اثرگذار تبدیل شده که می‌تواند
بر روی مایحتاج مردم نیز اثر گذارد؛ از سویی دیگر، این مقوله، حائز جنبه‌های روانی نیز می‌باشد و دشمن مترصد سوءاستفاده
از آن است. دولت نیز تمام تلاش خود را برای کنترل نوسانات ارزی به کار بسته است؛ بر همین اساس، ضروری است بخش‌های

ذیربط در قوه قضاییه از جهات مختلف در این قضیه کمک‌کار باشند و ورودی دلسوزانه و عالمانه به این مقوله داشته باشند؛
باید توجه داشت که اولویت در این قضیه، حل مشکلات است البته که توجه به قاصران و مقصران احتمالی نیز در این مقوله،

بسیار مهم است اما آنچه که فعلاً در اولویت اصلی است، حل مشکلات در حوزه نوسانات ارزی است.

وی اظهار داشت:

طی مدت اخیر بارها تاکید کرده‌ایم که همگان باید ملتزم به قانون باشیم؛ مجدداً در برخی محافل، موضوعاتی ناظر بر تکمین
یا عدم تمکین به قانون و اجرای آن مطرح شده است؛ بار دیگر لازم می‌دانم تاکید کنم که التزام به قانون، یک امر ضروری و

واجب است و مقوله‌ای که به قانون تبدیل شد برای همگان لازم‌الاتباع است البته ممکن است نقدهایی به قانون مطرح باشد؛
مسیر قانونی این مقوله نیز تعبیه شده و می‌توان از فرآیندها و روش‌های موجود برای اصلاح قانون استفاده کرد اما بی‌اعتنایی

به قانون، پذیرفتنی نیست.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت:

امیرالمؤمنین علی (ع) حساسیت زیادی نسبت به بیت‌المال داشتند و مدام به فکر نیازمندان و مستمندان بودند و معیشت مردم
برای ایشان در زمره موضوعات بسیار مهم بود؛ فلذا ما نیز بعنوان کارگزاران نظام باید در این امور به امیرالمؤمنین علی (ع) و
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امامین انقلاب تأسی داشته باشیم. امیرالمؤمنین علی (ع) بسیار نسبت به ترفندها و توطئه‌های دشمنان هوشیار بودند؛ ما نیز
موظفیم که در این قضیه هوشیار باشیم و در قبال تیرهای سهمگینی که روزانه به سمت نظام ما پرتاب می‌شود، تدابیر ویژه

به خرج دهیم؛ در این راستا، همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند باید دشمن را متوجه اشتباه محاسباتی‌اش کنیم؛
رزمایش‌هایی که طی روزهای اخیر توسط نیروهای مسلح ما صورت گرفت، هر چند با عظمت اما صرفاً گوشه‌ای از آمادگی
ماست؛ مردم ما نیز چنانچه احساس کنند کشور و نظام‌شان در معرض تعرض است، حضوری اعجاب‌انگیز و دشمن‌شکن در

صحنه خواهند داشت؛ در این قضیه اندکی تردید نباید کرد؛ اینجا یکی از جلوه‌های اشتباه محاسباتی دشمن است؛ دشمن هنوز مردم
ایران اسلامی و غیرت، حمیت و عِرق آنان به انقلاب و نظام و کشور را به درستی فهم نکرده است. امیرالمؤمنین علی (ع) برای

اعزاز اسلام، رنج و محنت فراوانی را به جان خریدند و صبری کردند که تحملش از سختی‌های جنگ بیشتر بود؛ امامین انقلاب
نیز به تأسی از جد بزرگوارشان، در مسیر پیروزی، تثبیت و شکوه انقلاب و نظام اسلامی و رویارویی با غدّاران و مستکبران،

متحمل سختی‌های فراوان شدند. امامین انقلاب که تربیت‌یافتگان مکتب امیرالمؤمنین علی (ع) هستند تلاش‌های وافری به خرج
دادند تا کارگزاران نظام را متوجه مستضعفین کنند؛ آنها مجاهدت‌ها کردند تا سلطه بیگانگان و در رأس آنها شیطان بزرگ،

آمریکا در کشور ما احیاء نشود و افراد منافق و ضعیف‌النفس راه را برای ظالمین باز نکنند.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به استمرار جنایات صهیونیست‌ها در غزه و سایر نقاط فلسطین و لبنان و همچنین جنایات رخ‌داده
در سوریه، گفت:

امروز مردم سراسر جهان به‌ویژه در کشورهای غربی که دولت‌هایش حامیان رژیم جنایتکار صهیونیستی هستند، به پا
خواسته‌اند و هر روز علیه جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت دوّل غربی‌ و سکوت مجامع بین‌المللی در قبال این جنایات

تظاهرات می‌کنند؛ در آمریکا که گرفتار آتش‌سوزی گسترده شده است، مردم تظاهرات می‌کنند و می‌گویند چرا مالیات ما باید
خرج بمب‌هایی شود که ظالمانه بر سر زنان و کودکان و بیماران در غزه فرومی‌ریزد! امروز مردمی که در ایالت کالیفرنیای

آمریکا بواسطه شعله‌ور شدن آتش، از خانه و کاشانه خود آواره شده‌اند، اندکی مصائب مردم غزه را درک می‌کنند و می‌فهمند
که سوختن و خاکستر شدن یک شهر چه معنایی دار؛ البته تفاوت میان آنها بسیار است؛ مردم کالیفرنیا فقط خانه‌های خود را از

دست دادند اما در غزه فجایع بسیاری رخ داد و همچنان در حال رخ دادن است و مردم نه تنها خانه و کاشانه که عزیزان‌شان را
از دست می‌دهند؛ این قضیه در کالیفرنیای آمریکا، درس عبرتی است؛ باشد که عبرت گیرند.

 

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
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